(iii) en totalité, à partir du deuxième anniversaire de la date de souscription.

(2) Ces bons de souscription d'actions sont exerçables en totalité, à compter de la date de
souscription.

Ne pas distribuer aux Etats-Unis

5

Actions gratuites

Le 22 décembre 2020, 2.500.911 actions ordinaires gratuites ont été attribuées à nos deux fondateurs
dont 1.880.500 actions ordinaires à M. Veillet. Ces actions leur seront livrées le 22 décembre 2022, à
l’issue d’une période d'acquisition de deux ans.

II. Données financières*

Les informations ci-dessous sont reproduites à partir des sections « Summary Consolidated Financial

Data », « Capitalization » et « Dilution » du formulaire F-1.

Les informations ajustées mentionnées ci-dessous ne sont qu'indicatives et seront ajustées en fonction
du prix réel de l'offre au public, du nombre réel d'ADS que nous offrons et des autres conditions de
l'offre.

Le tableau suivant* résume les états financiers consolidés de la société :

   A compter du 30 juin 2020

   Pro Forma

  Actuel Pro Forma (1) tel qu'ajusté (2) (3)

  € US$ € US$(4) € US$(4)

  (en milliers)

Données des états financiers consolidés :

Trésorerie et équivalents de trésorerie 12183 13645 30861 34565 44190 50644

Total actif 18848 21110 37526 42030 50855 58109

Intérêts ne conférant pas le contrôle (32) (36) (32) (36) (32) (36)

Total capitaux propres  (4 438) (4 971) 17027 19070 30355 35149

Total passifs non courants 3872 4337 3872 4337 3872 4337

Total passifs courants 19414 21744 16627 18623 16627 18623

Ne pas distribuer aux Etats-Unis

6

Le tableau suivant* présente la trésorerie et équivalents de trésorerie à compter du 30 juin 2020 :

Le tableau suivant* présente la dilution des nouveaux investisseurs suite à l’achat d’American

Depositary Shares (ADS) dans le cadre de l’offre :

Le tableau suivant* résume, à compter du 30 juin 2020, sur la base pro forma ajustée décrite ci-

dessous, le nombre d'actions ordinaires qui ont été acquises (y compris les actions ordinaires

A compter du 30 juin 2020

€ $ € $ € $

Trésorerie et équivalents de trésorerie 12 183 13 645 30 861 34 565 44 190 50 644